
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

66300

5297847
5297848

C400015600
C400015601

 
 

30 Blatt
10 Blatt

farbig sortiert
farbig sortiert

120 g/qm
185 g/qm

210 x 297 mm
240 x 320 mm

kopfseitig geleimt
  

Tonpapierblock Kids

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Tonpapierblock, 240 x 320 mmTonpapierblock Kids, 210 x 297 mm

Tonpapierblock  Kids
• farbiges Papier mit glatter Oberfläche
• Block kopfseitig geleimt

210 x 297 mm: sortiert in den Farben: gelb, rot, violett, hellblau, dunkelblau, hellgrün, dunkelgrün, braun, chamois, schwarz
240 x 320 mm: sortiert in den Farben: gelb, rot, rosa, orange, hellblau, dunkelblau, hellgrün, dunkelgrün, braun, schwarz

Anwendungsbeispiele:
- eignet sich zum Zeichnen, Schneiden und Kleben

Mit der Serie können Kinder ihrer Kreativität beim Zeichnen und Malen freien Lauf lassen. Jees Papier ist ein individuelles Canson® Papier, das an die Anwendungsar-
ten von Kindern in verschiedenen Altersklassen angepasst ist. Das Papier ist säurefrei und hat eine widerstandsfähige Oberfläche, die das Radieren leicht macht.


