

Mit der Serie können Kinder ihrer Kreativität beim Zeichnen und Malen freien Lauf lassen. Jees Papier ist ein individuelles Canson® Papier, das an die Anwendungsarten von Kindern in verschiedenen Altersklassen angepasst ist. Das Papier ist säurefrei und hat eine widerstandsfähige Oberfläche, die das Radieren leicht macht.

## Tonpapierblock Kids

- farbiges Papier mit glatter Oberfläche
- Block kopfseitig geleimt

210 x 297 mm: sortiert in den Farben: gelb, rot, violett, hellblau, dunkelblau, hellgrün, dunkelgrün, braun, chamois, schwarz 240 x 320 mm: sortiert in den Farben: gelb, rot, rosa, orange, hellblau, dunkelblau, hellgrün, dunkelgrün, braun, schwarz

## Anwendungsbeispiele:

- eignet sich zum Zeichnen, Schneiden und Kleben







Tonpapierblock, 240 x 320 mm

	1 1	,						
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tonpapierblock Kids	kopfseitig geleimt	210 x 297 mm	120 g/qm	farbig sortiert	30 Blatt		C400015600	5297847
		240 x 320 mm	185 g/gm	farbig sortiert	10 Blatt		C400015601	5297848